
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7              www.kojetin.cz/kpss 
 
 

 
 

Zápis z jednání Řídící skupiny 
 

 
Datum a místo konání:  27.10.2008,  zasedací místnost MěÚ Kojetín 
 
Přítomni:  Eva Řezáčová, Ivana Černá, Helena Gračková, Mgr. Eva Pěchová, 

Ludmila Prokešová, DiS., Lucie Zlámalová, DiS., Božena Novotná, 
Klára Pompová, Alice Přehnalová, Jiřina Páleníková 

 
Nepřítomni: Bc. Lenka Svobodová, Jana Krejsová, , Mgr.Alena Dufková, Marie 

Nakládalová, Blanka Šnédarová 
     

 

 
Program: 1) Rozpracování opatření do aktivit  

2) Různé 
 
    

 
Jednání komise zahájila koordinátorka KPSS v 15:30 hodin přivítáním všech přítomných členů a 
seznámením s programem jednání. 
 

1)  Rozpracování opatření do aktivit 

  
Zástupci jednotlivých pracovních skupin seznámili ostatní členy komise s jednotlivými opatřeními 
rozpracovanými do aktivit, které byly vypracovány jejich skupinou. Koordinátorka upozornila 
přítomné členy, že každá pracovní skupina musí zpracovat vlastní SWOT analýzu pro určitou 
cílovou skupinu a při rozpracování opatření do aktivit z ní vycházet. Rovněž je nutné se při 
vypracování jednotlivých opatření ujednotit, např. zda uvádět zodpovědného realizátora jménem či 
funkcí, jak stanovit počty lidských zdrojů, financí apod.    
 

2) Různé 
 
Po vzájemné diskusi všech zúčastněných členů komise bylo dohodnuto sloučit skupinu „Osoby 
ohrožené sociálním vyloučením“ se skupinou „Etnické menšiny,“ jelikož opatření obou skupin 
spolu úzce souvisí a jsou zaměřeny na obě cílové skupiny.  
 
Jednání komise bylo ukončeno v 16:30 hodin.   
 
 
V Kojetíně dne 27.10.2008  
 
 
 
Zapsala: Alice Přehnalová      Kontrolovala: Eva Řezáčová 


